
招标公告

上海振华重工（集团）股份有限公司为下属单位上海振华重工（集团）股份有

限公司长兴分公司就长兴分公司五金工具类及起重工具两年采购项目招标，拟采用

国内公开招标的方式选择供货商，中标单位和上海振华重工（集团）股份有限公司

长兴分公司签订合同。本招标公告对各潜在投标人发布，符合要求的潜在投标人应

当在本招标公告规定的时间内将资格预审文件提交上海振华重工（集团）股份有限

公司招投标管理中心进行资格预审。资格预审合格的潜在投标人，应当于本招标公

告规定的时间或上海振华重工招投标管理中心另行通知的时间内至指定地点购买标

书。

1.项目概况与招标范围

1.1 项目编号： CXJDZB2022-87

1.2.项目内容：长兴分公司五金工具类及起重工具两年采购项目

（五金工具类、钻头丝锥类、千斤顶、手拉葫芦、起重类、小链钢丝类）

标段一：五金工具类

序号 品名 规格、技术要求

1 打孔器 22--60 不等 高速钢开孔器

2 单头呆扳手 S65、S60 黑色重型 GB/T4388-1995

3 挡圈钳 7″ 弹性 发黑 GB/T894-2017

4 美工刀刀片 22mm Q/TKDQ04-2000 10 片/盒

5 线缆剪（断线钳） XLJ-S-240 QB/T2206-2011

6 钢锯架 300-GD 加厚型 QB/T1108-2015

7 钢卷尺
3m--50m 不等 尺壳 ABS 材料、高耐磨尺带 二级精度 QB/T

2443-2011

8 钢丝钳 200mm 8 寸 QB/T2442.1-2007

9 工具包 白色 加厚帆布 单肩背带长宽高:350*300*100mm

10 划线盘（划针盘） 300 JB/T3411.65-1999

11 黄油枪 PT1/4 GB1164-89

12 活扳手 10″、12″ 表面镀铬 GB/T4440-2008

13 棘轮扳手 13DA、17DA 表面镀铬 QB/T4619-2013

14 尖嘴钳 5.5″ QB/T2440.1-2007



上海振华重工（集团）股份有限公司 长兴分公司五金工具类及起重工具两年采购项目

1

15 角磨机 125 型 GB/T7442-2007

16 锯条
300×12.7×0.65×1.0、300×12.7×0.65×1.4

GB/T14764-2008

17 烙铁 35W/220V GB/T7157-2008

18 冷压钳 JYJ-240 JB/T8457-1996

19 美工刀 LC-620 22mm 优质 ABS 刀身 Q31-0117000172C011

20 内六角扳手 1.5-10、1/16″-3/8″ GB/T5356-2008

21 扭力扳手 300-1000Nm、750-2000Nm 精度±4% JJG707-2017

22 撬棒 25×1000、32×1500 TB1517-1984

23 软面锤 50*120*310、50*120*370、50*120*380

24 十字形螺丝刀 PH3-150、PH4-250 GB/T10640-1989

25 双头呆扳手 13×16、36×41、5.5×32、50×55 GB/T4388-1995

26 双头梅花扳手 13×16、22×24、32×36 GB/T4388-1995

27 水泵钳 16″ GB6293.4-86

28 水平尺 500mm QB/T4621-2013

29 套丝机 1/2″-2″铸铁 GB12110-89

30 套筒 S36--S55 不等 发黑 GB3390.1-2013

31 套筒扳手 21-65mm、8-32/17 GB3390.1-2013

32 线锤 Φ45×90 QB/T2212.1-96

33 斜嘴钳 160mm QB/T2441.1-2007

34 一字形螺丝刀 1.2×6.5-150mm、1.6×10-250mm GB/T 10639-1989

35 注胶枪 齿牙推进、带剪胶口、带腕带、带防堵通针

36 圆锉 250-2、300-2 GB5810-86

37 圆柱形旋转锉 8×20-M GB/T9217.3-2005

38 扎带枪 200mm

39 指示表 10/0.01 GB/T1219-2008

40 磁性表座 CZ-6A JB/T10010-2010

41 游标卡尺 150/0.02、300/0.02 GB/T21389-2008

42 塞尺 6″ GB/T22523-2008

标段二：钻头、丝锥

序号 品名 规格、技术要求

1 直柄麻花钻 3--13 不等 含钴高性能高速钢 GB/T6135.2-2008

2 手用二攻丝锥 M3--M20 不等 合金钢 GB/T3464.1-2007



上海振华重工（集团）股份有限公司 长兴分公司五金工具类及起重工具两年采购项目

2

标段三：千斤顶

序号 品名 规格、技术要求

1 千斤顶

QL5--QL50 不等、QLD10 JB/T2592-2017 起重量：5T--50T

不等，起升高度;130MM--800MM 不等,最低高度：

192MM--440MM 不等

标段四：手拉葫芦

序号 品名 规格、技术要求

1 手拉葫芦 HSZ1-3--HSZ5-3、HSZ5-5 JB/T7334-2007

标段五：起重类

序号 品名 规格、技术要求

1 紧箍器 5T//8 米 GB/T23914.2-2009

2 吊钩 L1.5

3 钢丝绳夹 6KTH--28KTH 不等 热浸锌 GB/T5976-2006

4 卸扣 D10、D5、GD0.9--GD6.8 不等 热浸锌 CB3061-87、GB559-87

标段六：小链、钢丝

序号 品名 规格、技术要求

1 小链 4-1--6-1 不等 304 材质 GB/T24814-2009

4 钢丝 1.2--2 不等 304 材质 GB/T4240-2019

注：表格中仅为品名和规格、技术要求，具体要求详情见招标文件

1.3供货地址：上海市崇明区长兴镇凤滨路 666号综合仓库

1.4 供货要求：资格预审通过后，详情见招标文件。

1.5 供货期限：合同签订之日起两年内（合同期内按中标价执行，合同一年一签，招

标方每年考核中标单位，考核不合格的单位，招标方有权不续签合同）。

1.6不接受联合体投标。

1.7该项目不允许分包转包。

2. 标段说明：本项目共 6 个标段。

第一标段：五金工具类； 第二标段：钻头、丝锥类；

第三标段：千斤顶； 第四标段：手拉葫芦；

第五标段：起重类； 第六标段：小链、钢丝；



上海振华重工（集团）股份有限公司 长兴分公司五金工具类及起重工具两年采购项目

3

3.潜在投标人资格预审

3.1 潜在投标人的资格要求：

（1）在中华人民共和国境内注册、注册资金 100 万元及以上且经营范围包括招标

项目内容的生产企业或具有相应供货能力的单位；

（2）具有法人资格，能独立承担民事责任；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）近 3年承担的相关业绩证明；

（5）具有良好的商业信誉和财务会计制度；

（6）近 3年有较好的生产安全记录，近 1年未发生一般及以上生产安全事故；

（7）近 3年未发生突发环境事件，近 1年无因违法排放污染物、非法转移处置危险

废物等受到环保主管部门处罚；

（8）近 3年未发生职业病；

（9）当招标项目涉及国家行政许可要求时，具有相应的行政许可资质；

（10）法律、法规规定的其他条件。

3.2 资格预审提交材料清单

（1）企业法人营业执照复印件（年度工商年检完成）；

（2）法定代表人身份证复印件（代理人需提供授权书及被授权人身份证复印件正反

面）；

（3）企业情况简介；

（4）近 3 年承担的与本项目相关的产品业绩证明（2019-2021 年字迹、印章清晰合

同复印件至少 2份，涉及公司机密的可隐藏）

（5）近 3年财务报表或经审计的财务报告复印件

（6）近 3年发生的生产安全事故的状况描述，尤其说明发生一般及以上生产安全事

故的情况承诺（未如实陈述者，我司有权取消中标资格和没收投标保证金及其他处罚措

施）；

（7）近 3年的环保处置情况描述，尤其说明发生的突发环境事件、受到环保主管部

门处罚的情况承诺（未如实陈述者，我司有权取消中标资格和没收投标保证金及其他处罚

措施）；

（8）近 3年的企业及受控分包商员工的职业健康情况描述，尤其说明发生职业病的

情况承诺（未如实陈述者，我司有权取消中标资格和没收投标保证金及其他处罚措施）；

（9）拟投入本项目的企业相关技术、管理人员情况；



上海振华重工（集团）股份有限公司 长兴分公司五金工具类及起重工具两年采购项目

4

（10）潜在投标人认为需要提交的材料。

（11）潜在投标人如对本次招标项目物资实物不了解可现场看样。

联系人：沈工 18016480497

（12) 标段三、标段四、标段五为起重类物资涉及安全需生产厂家参与（不接收贸易

单位竞标）。

所有提交的资格预审材料均需加盖潜在投标人公章，所有证书类文件提供扫描件且

必须在有效期内。电子版（PDF）发至指定报名邮箱，纸质版盖章快递或送至报名地址(疫

情影响可后期补发）。

以上材料需列明目录，并装订成册。

另外，因中交集团要求，我司之后所有的招标项目均将逐步转移至中交供应链管

理系统中进行线上招标，请所有潜在意向投标方，除提交上述预审资料外，自行前往

中交供应链管理系统（网址：http://ec.ccccltd.cn/PMS/）进行在线注册，以便今

后继续参与我司招标项目。具体准入条件和标准如下：

1.具有法律主体资格，持有营业执照、税务登记证、组织机构代码证，或具有统

一社会信用代码的营业执照，并具有增值税一般纳税人资格；

2.生产商需具有一定的生产能力、规模和相应的技术力量，并具有 ISO9001 质量

体系认证证书、ISO14001 环境体系认证证书、ISO45001 职业健康安全体系认证证书。

对于国家强制执行生产许可证制度的行业产品，需提供生产许可证或其他强制认证证

明；

3.贸易商（包括经销商和代理商）需具有固定的经营场所，经营产品质量合格，

具有本企业的 ISO9001 质量体系认证证书、ISO14001 环境体系认证证书、ISO45001

职业健康安全体系认证证书。并具有产品生产企业的代理协议或产品销售授权资质；

4. 提供的产品需符合法律规定。对于列入强制性产品认证目录中的产品，需提

供产品认证证书；

5.具有良好的售后服务跟踪体系；

6.具有良好的资金财务状况；

7.具有良好的商业信誉，近三年经营活动中无违法记录，并与中交集团无重大法

律纠纷记录。

3.3 现场考察潜在投标人

如有必要招标人将组织赴潜在投标人现场考察投标人的履约能力，技术实力、设

备配置、制作工艺、安全规范资质等，潜在投标人应以积极配合。



上海振华重工（集团）股份有限公司 长兴分公司五金工具类及起重工具两年采购项目

5

3.4 提交材料时间、地点

收取材料截止时间：2022 年 4 月 18 日 16：00 之前（北京时间）

地 址：上海市东方路 3261 号振华重工 B座 314 室

联 系 人：宋杨俊

报名邮箱：songyangjun@zpmc.com

备案邮箱：zpmcsupply@zpmc.com(报名时必须抄送)

电话：17721401698

传真：021-58392698

4. 评标方式：最低价格法

5. 报名方式

招标人接受各投标单位法人或授权委托人任何形式的报名，但必须提供纸质版资格

预审材料，并提交《项目投标报名表》以及一次性完整提交《预审提交材料清单》。

6. 经资格预审审查通过的潜在投标人，上海振华重工（集团）股份有限公司长兴分

公司通知投标人买标书，标书工本费人民币 200 元（不退还），投标人应在购买前将标

书工本费划至招标人指定账户（注明报名的招标编号和项目名称以及参与的标段号，银

行回单扫描后发给到 songyangjun@zpmc.com）,不得由其分支机构(经法人书面授权提

供的除外)或第三方账户转入。资格审查未通过的潜在投标人，资格审查文件不予退还，

不通知资格审查结果。

户 名：上海振华重工（集团）股份有限公司长兴分公司

开 户 行：中国农业银行股份有限公司上海长兴支行

帐 号：03311510040014059

7.经审查，资格预审通过的潜在投标人不足 3方的，上海振华重工集团股份有限公

司视情况重新招标邀请或申请议标。

8.潜在投标人应承担所有与准备和参加投标有关的一切费用。不论投标的结果如何，

招标人均无义务和责任承担这些费用。

9.其它注意事项：

9.1 上海振华重工（集团）股份有限公司长兴分公司为上海振华重工（集团）股份

有限公司分公司。

9.2 开具工本费及保证金发票以上海振华重工（集团）股份有限公司长兴分公司为抬

头。

9.3 中标通知书以及落标通知书由上海振华重工（集团）股份有限公司招标中心签发。

mailto:zpmcsupply@zpmc.com
mailto:银行回单扫描后发给到***@zpmc.com
mailto:银行回单扫描后发给到***@zpmc.com


上海振华重工（集团）股份有限公司 长兴分公司五金工具类及起重工具两年采购项目

6

10 招标人：上海振华重工（集团）股份有限公司

二零二二年 4 月 12 日



上海振华重工（集团）股份有限公司 长兴分公司五金工具类及起重工具两年采购项目

7

附件

项目投标报名表

上海振华重工（集团）股份有限公司：

我单位申请参加贵单位组织的长兴分公司五金工具类及起重工具两年采

购项目的投标，标段 1；标段 2；标段 3；标段 4；标段 5；标段

6；投标人可报名 1 个或多个标段，需在报名表时，在标段方框（□）中

打钩（√）（招标编号：CXJDZB2022-87），并遵守招标投标程序及有关规定。

我方拟派 担任本项目的联系人，全权代表我单位处理本次投

标中的有关事务，并签署全部有关文件、协议及合同。我单位对授权联系人

的签名负全部责任。具体情况如下，如有失实，由我方承担相应责任。

投标单位（人）名称

企 业 性 质

项目联系人

及身份证号码
联系电话/手机

传 真

E-mail

通 信 地 址

邮 政 编 码

报名单位（公章）:

备注：以上《投标报名表》信息必须完整准确填写，若由于投标方报名信息填写不

完整准确造成的一切后果，招标方一概不负责，电子版报名表在招标材料收取截止

日期前，邮件发送招标人


	 招标公告
	10招标人：上海振华重工（集团）股份有限公司

